
é j[  Dfyoi/Stw/oyoo SOV/OQSVJ ̂ # /ÍL

KUJCP015X59N

, Pozemkový fond České republiky
se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00 
IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6664 
který zastupuje Mgr. Ing. Miroslav Šimek, vedoucí Krajského pracoviště pro Jihočeský kraj, 
Rudolfovská 80, 371 13 České Budějovice 
jako "převádějící"

a

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
zastoupený Ing. Václavem Králem, uvolněným ělenem Rady Jihočeského kraje na základě pověření 
uděleného dne 16. 1.2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením 
§ 23 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona ě. 231/2002 Sb.
IČ: 70890650 
jako “přejímající"

uzavírají podle ustanovení § 2 odst. 7 zák. č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů, tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU NEMOVITOSTÍ 
ZE SPRÁVY PF ČR DO VLASTNICTVÍ KRAJE 

č. 4001Hksl2/17

I.

Pozemkový fond České republiky jako převádějící spravuje ve smyslu zákona 
č.229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu:

Pozemky
obec ka tastrá ln í územ í druh evidence p a rce ln í č íslo druh pozem ku L V

Písečné Písečné u Slavonic KN 1998/15 ostat. pl. 10002
Písečné Písečné u Slavonic KN 1998/17 ostat. pl. 10002

zapsané na výše uvedeném LV u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Dačice (dále jen „pozemky")

II.

Přejímající prohlašuje, že pozemky uvedené v čl. I. této smlouvy jsou součástí silničního 
pozemku

III.

Převádějící převádí přejímajícímu pozemky uvedené v čl. I. a přejímající uvedený uvedené 
pozemky přejímá.

Strana 1 (celkem 4)



Jihočeský kraj na základě této smlouvy, která je nabývacím titulem pro jeho vlastnické právo, 
předává předmět bezúplatného převodu k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského 
kraje, p.o., se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, IČ: 70971641. Předmětný úkon 
je v souladu se zřizovací listinou a právo hospodaření příspěvkové organizace Jihočeského 
kraje bude vyznačeno v katastru nemovitostí.

IV.

1) Převod majetku dle této smlouvy je bezúplatný.
2) Nedílnou součástí této smlouvy je tabulka účetní ocenění bezúplatně převáděných
pozemků ze správy PF ČR ve smyslu § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, kterou převádějící předává přejímajícímu.

V.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření smlouvy bránily. Přejímající bere na vědomí skutečnost, že převádějící nezajišťuje 
zpřístupnění a vytyčování hranic pozemků.

VL
Smluvní strany se dohodly, že převádějící podá návrh na vklad vlastnického práva na základě 
této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů od podpisu této smlouvy a dále obě 
strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách 
Jihočeského kraje www.krai-iihocesky.cz s výjimkou osobních a citlivých údajů uvedených 
v této smlouvě.

VII.
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Přejímající obdrží 1 stejnopis a ostatní jsou určeny pro převádějícího.
3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
4) Přejímající prohlašuje, že nabytí pozemků odsouhlasilo zastupitelstvo Jihočeského 

kraje dne 15.12.2009 usnesením č. 613/2009/ZK-ll. Platnost této smlouvy je podmíněna 
připojením doložky potvrzující splnění podmínek uložených ustanovením § 23 zák. 
č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění.

VIII.
Přejímající souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů předávajícím. 

Tento souhlas přejímající poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

IX.
Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Strana 2 (celkem 4)

http://www.krai-iihocesky.cz


4
V Českých Budějovicích dne 2 6 - 11-  2012 3 t  10. 2012

V Českých Budějovicích dne

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště pro Jihočeský kraj 

Mgr. Ing. Miroslav Šimek

Pozemkový fond ČR
Krajské pracoviště pro Jihočeský kraj 

Rudolfovská 80 (§\
371 13 české Budějovice

převádějící

Jihočeský kraj 
člen Rady Jihočeského kraje ^

Ing. Václav Král ^  M

přejímající

Za věcnou a formální správnost odpovídá vedoucí oddělení převodů a privatizace: 
Ing. Stanmav Vrtiška

podpis

Za správnost KP: Ing. Filip Hakl

.......... .J U U r .............
podpis

Strana 3 (celkem 4)



Účetní ocenění bezúplatně převáděných pozemků ze správy PF ČR ve smyslu § 25 odst. 
6 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

K atastrá ln í územ í P arceln í číslo
Výše ocenění pozem ků  v 
účetnictví P F  ČR  v Kč.

Písečné u Slavonic 1998/15 332,-
Písečné u Slavonic 1998/17 71,-

Strana 4 (celkem 4)



n Qí

v.

J I H O Č E S K Ý  K R A J
MGR.  JIRI  Z I MOLA  

HEJ TMAN

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu 

podle ustanoveni $ 23 z. č. 129/2000 Sb.. o krajích v platném znění

Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí uzavřená mezi

Jihočeským krajem
jehož orgány sídli v Českých Budějovicích U Zimního stadionu 1952/2 
zastoupený Ing. Václavem Králem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje
na základě pověřeni uděleného dne 16. 1 2012 Mgr Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu 
s ustanovením § 23 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb.. o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.
IČ: 7C8 90 650

jako nabyvate1

Pozemkový fond České republiky
se sídlem Praha 3 Husinecka 1024 11a, PSČ 130 00 
lč  457 97 072 
DIČ CZ 45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A. vložka i
který zastupuje Mgr Ing Miroslav Šimek, vedoucí Krajského piacoviste pro Jihočeský i Rudolfovská 80, 371 13 
české Budějovice

jako převodce

jejímž předmětem je převod pozemkové parcel/ KN č. 1998/15 ostatní plocha silnice a pozemkové parcely KN č. 
1998/17 ostatní plocha, silnice, všp pro obec Pisecne a k u Pisecne u Slavomc

je platná ve smyslu ustanoveni § 23 z. Č. 129/2000 Sb,, o krajích v platném znění

dále jen zákon o krajích) nehrť nabytí těchto nemovitostí, bylo schváleno podlentistanovení § 36 odst. 1 písm. a)
:ák jnd o krajích na zakladé usneseni Zastupitelstva Jihočeského kraje č.

Českých Budějovicích dne 31 10. 2012

9/ZK-11 ze dne 15.12.2009

(2)
Ing. Václav Král /  N

uvolněný člen Rady Jihočeského k ra jé é i■■ M p

U Zimního stadionu 1!if.2/2. 370 76 České Budějovice, telefon 386 720 493. fax 386 354 967 
e-mail: hejtman@kraj-jihocesky cz, www.kraj-jihocesky cz

http://www.kraj-jihocesky

